关于举行郑州市中小学音乐学科义务教育课程标准（2011版）跟进培训会的通知

各县（市）、区教研室，市直各中学：

为了更好地推进我市中小学音乐新课程的实施工作，提高广大教师的教育教学水平。经研究，决定举行郑州市中小学音乐学科义务教育课程标准（2011版）跟进培训活动。现将有关事宜安排如下：

一、会议时间：

2012年10月24日（周三）   上午8:40——12:00

二、会议地点：

郑州五中报告厅（郑州市南关街3号，陇海路和南关街交叉口向南300米）

三、会议内容：
1.专家讲座：“义务教育音乐课程标准（2011版）解读”专题报告。
报告人：徐沛然 （“国培计划”2011版音乐课标培训组专家、人民音乐出版社中小学音乐教材副主编）
2.与会教师与专家交流互动。

四、参加人员：

1.各县(市)区教研员，市直中学初、高中音乐教师、县（市）区属中小学音乐教师。

2.名额分配：高新、经开、上街、郑东每区15人，其他各县（市）区20人。

五、注意事项

1.8:30 听会教师进场完毕，希望各单位组织好相关人员准时参加。
2.学校不提供停车位

郑州市教育局教学研究室

                             二○一二年十月十七日